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ESITTEENTÄYDENNYS



PORIN RAVIT OY/TARJOUSESITTEEN TÄYDENTÄMINEN 

Porin Ravit Oy (”Yhtiö”) on 19.10.2011 julkaissut osakeantiin liittyvän tarjousesitteen, jonka 
Finanssivalvonnan hyväksymispäätöksen diaarinumero on 37/02.05.04/2011. 

Yhtiön hallitus on päättänyt täydentää esitettä seuraavasti: 

‐ Kohdassa 6 (Tietoja Yhtiön pääomasta) on virheellisesti esitetty että Suomen Säästöpankki SSP Oy 
omistaisi 24 osaketta joka edustaa n. 1,6% yhtiön osakepääomasta. Esitettä oikaistaan siten, että 
todetaan mainittujen osakkeiden omistajan olevan Rauno Jauhiainen. Suomen Säästöpankki SSP 
Oy ei omista Yhtiön osakkeita. 

‐ Osakeannin ehtojen kohdan 5 (Osakkeeseen ja osingonjakoon liittyvät riskit) ensimmäinen kappale 
on tarjousesitteessä esitetty näin: 

”Yhtiö ei ole jakanut osinkoa olemassaolonsa aikana. Yhtiön hallituksen vahvistaman 
osingonjakopolitiikan mukaan osinkoa ei ole tarkoitus jakaa joka vuosi. Osinkoa saatetaan kunakin 
vuonna jakaa voitollisista tuloksista maltillisesti. Yhtiöön sijoittamista harkitsevan tulee siten 
varautua riskiin, ettei tule saamaan sijoitukselleen osinkoa tai muuta tuottoa. ”  

Esitettä täydennetään siten, että mainittu kappale kuuluu seuraavasti: 

”Yhtiö ei ole jakanut osinkoa olemassaolonsa aikana. Yhtiön hallituksen vahvistaman 
osingonjakopolitiikan mukaan osinkoa ei ole tarkoitus jakaa joka vuosi, eikä raviurheilujärjestöiltä 
tai totopeliyhtiöltä saatuja tuloja oteta huomioon Yhtiön voitonjakokelpoisia varoja laskettaessa. 
Yhtiöön sijoittamista tulee siten varautua riskiin, ettei tule saamaan sijoitukselleen osinkoa tai 
muuta tuottoa.” 

Muilta osin tarjousesite säilyy ennallaan.  

Jo merkinnän tehneitä sijoittajia muistutetaan lisäksi osakeannin ehtojen kohdasta 8.6. jonka 
mukaisesti heillä on oikeus kahden pankkipäivän kuluessa tämä täydennyksen julkaisemisesta 
peruuttaa merkintänsä. Mahdollinen peruminen tapahtuu merkintäpaikoissa ilmoittamalla asiasta 
merkintöjä vastaanottavalle henkilölle.   
 
Tämä esitteen täydennys on saatavilla samoin kuin tarjousesite eli Yhtiön toimistolla osoitteessa 
Ravintie 1, 28130 Pori sekä Länsi‐Suomen Osuuspankin konttorissa osoitteessa Yrjönkatu 22, 28100 
Pori (kauppakeskus BEPOP). Täydennys on luettavissa myös Yhtiön internet ‐sivuilla osoitteessa 
www.porinravit.fi. 
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